Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 02:59
Link do produktu: https://www.fadrex.pl/dziob-lemiesza-prawy-pluga-vogel-and-noot-pk801101a-p-2581.html
Dziób lemiesza prawy pługa Vogel & Noot
PK801101A
Cena 34,90 zł
Numer FADREX 01447
Kod producenta 56046 PK801101
Producent Brak
Opis produktu
Dziób prawy Vogel & Noot
Dane techniczne:
Strona: prawa
Długość: 285mm
Szerokość: 65mm
Rozstaw otworów montażowych: 50mm
Średnica otworów: 13mm
Pasujące śruby: 2 x 1801238KV
Śrub i nakrętek nie należy dokręcać narzędziem pneumatycznym, ponieważ może prowadzić to do uszkodzeń części roboczej (pęknięcia związane z napięciem).
Typ: PK 8 L
Numer kat.: PK 801101A
W przypadku kontaktu telefonicznego proszę o podanie numeru artykułu: 01447
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold